- Tres milions cent cinquanta-sis mil nou-cents quaranta-dos euros amb setanta-set cèntims 

(3.156.942,77 €) 

Previsió de despeses: 

- Tres milions cinquanta mil sis-cents cinquanta-nou euros amb seixanta-dos cèntims (3.050.659,62 

€). 

PRESSUPOST ELECTRAGENERACIÓ CENTELLES, S.L.U 

Previsió d'ingressos: 

- Trenta-vuit mil dos-cents trenta-vuit euros amb vint-i-sis (38.238,26 €) 

Previsió de despeses: 

- Quinze mil quatre-cents noranta-cinc euros (15.495,00 €). 

PLANTILLA AJUNTAMENT DE CENTELLES 

A) FUNCIONARIS 

DENOMINACIÓ PLACES NÚM. PLACES SUBGRUP NIVELL C.DESTÍ 

Secretari/a 
Interventor/a 
Tresorer/a 
TAE-serveis econòmics 
TAG-serveis jurídics TAG-
serveis generals 
Arquitecte/a superior